
                                      
                         

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

1 

Drezdenko, dnia 20 grudnia 2023 roku                                                                                                                                                                                                             

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

w postępowaniu na usługi pralnicze dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Drezdenku, nr sprawy: 

PCZSzp/TP-MN/15/2023, 2023/BZP 00524683/01 z dnia 2023-11-30 

 
 

1. Zamawiający w trybie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
Ustawą, informuje, iż w dniu 20 grudnia 2023 r. dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym 
postępowaniu. 

2. W terminie składania ofert, tj. do dnia 8 grudnia 2023 r., do godz. 10:00, za pośrednictwem  platformazakupowa.pl 
złożono 1 ofertę. 

3. W terminie składania ofert dodatkowych po przeprowadzonych negocjacjach, tj. do dnia 18 grudnia 2023 r., 
do godz. 9:00, za pośrednictwem  platformazakupowa.pl złożono 1 ofertę dodatkową. 

4. Zamawiający w trybie art. 239 ust.1 Ustawy dokonał oceny niepodlegajacych odrzuceniu złożonej oferty 
dodatkowej w oparciu o przyjęte kryteria określone w dokumentach zamówienia. Oferta uzyskała ilość punktów 
wyliczoną wg wzoru: 

            najniższa cena 
A=    --------------------    x 100 
           oferowana cena 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy   Oferowana cena 
brutto 

Uzyskana punktacja w kryterium cena 
100% 

łączna punktacja 
A 

1 
 HYGEA spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Kościuszki 96, 64-
700 Czarnków 

      514 386,00 zł          514 386,00 
A=   ------------    x 100 = 100,00 
        514 386,00 

100,00 pkt 

 

5. Zamawiający udzielił zamówienia publicznego następującemu Wykonawcy: 

• HYGEA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kościuszki 96, 64-700 Czarnków 
 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: wybrany Wykonawca przedstawił wymagane oświadczenia 
na potwierdzenie, że nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu, złożyli ofertę spełniającą wymagania 
przedmiotowe wskazane przez Zamawiającego, najkorzystniejszą pod względem przyjętych kryteriów, tj. ofertę 
z najniższą ceną. 
 
 

Z poważaniem 

  PREZES ZARZĄDU 

 
 Agnieszka Banaszek 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W trybie art. 253 ust. 2 Ustawy informację zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania dnia 20.12.2023 r. 


